
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ 

PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS 2013-2014 METŲ PROGRAMOS PATVIRTINIMO 

 

2013 m. sausio 25 d. Nr. TS-2.6 

Rokiškis   

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 

Lietuvos Respublikos kelių įstatymo  4 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2005 m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 patvirtintu Kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo lėšų naudojimo tvarka bei Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo 

ministerijos 2007 m. balandžio 17 d. raštu Nr. (9.12)-2-1261, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūros ir 

plėtros 2013-2014 metų programą (pridedama). 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                         Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jonas Skruodis  

 

                                                                                              

                                                                                             



PATVIRTINTA: 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2013 m. sausio 25 d. sprendimu Nr. TS-2.6                                                                                                                       

                                                                                                                                                             

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ 

PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS 2013-2014 METŲ  PROGRAMA 

                                             
Eil.

Nr. 

Objekto (gatvės, 

kelio) pavadinimas 

Rodikliai Darbų rūšis 

(statyba 

rekonstrukcija 

remontas) 

2013-2014 metų 

programa 

Numatomi 

finansavimo šaltiniai 

2013  

m. 

2014 

m. 

ES 

strukt

ūri- 

niai 

fondai 

Kelių 

priežiūros ir 

plėtros 

programos 

(KPPP) , 

valstybės 

biudžeto ir 

savivaldybės 

lėšos 

1. Rokiškio miesto 

Kauno gatvė 

1860 m Rekonstrukcija - 2014 ES VB, SAV 

2. Rokiškio miesto 

Juodupės –Vytauto 

gatvių sankryža 

 Projektavimas, 

rekonstrukcija 

- 2014 - KPPP 

3.  Rokiškio miesto 

automobilių stovėjimo 

aikštelės įrengimas 

prie viešosios įstaigos 

Rokiškio rajono 

ligoninės 

40 vietų Projektavimas, 

rekonstrukcija 

2013 - 

2014 

- KPPP 

4. Automobilių 

sustojimo aikštelės 

įrengimas Rokiškio 

mieste Jaunystės 

gatvėje prie  darželio-

mokyklos „Varpelis“ 

Iki 20 vietų Projektavimas, 

rekonstrukcija 

- 2014 - 

- 

KPPP 

 

5. Rokiškio miesto 

Stoties gatvė 

5159 kv. m  Paprastas 

remontas 

2013 - - KPPP 

6. Rokiškio miesto 

Geležinkeliečių  gatvė 

3890 kv. m Paprastas 

remontas 

2013 - - KPPP 

7. Rokiškio miesto 

Gruodžio gatvė  

714 m Paprastas 

remontas 

2013 - - KPPP 

8. Psichikos dienos 

stacionaro specialiojo 

centro prie viešosios 

įstaigos Rokiškio 

sveikatos centro 

automobilių stovėjimo 

aikštelės įrengimas 

Iki 10 vietų Projektavimas, 

rekonstrukcija 

2013 - 

2014 

- KPPP 

9. Rokiškio  rajono 

Kamajų seniūnijos 

kelias per Verksnionių 

gyvenvietę 

1200 m Paprastas 

remontas 

- 2014 - KPPP 



10. Rokiškio rajono 

Pandėlio seniūnijos 

automobilių stovėjimo 

aikštelės prie 

Puodžialaukės gatvės 

įrengimas   

15 vietų Projektavimas, 

kapitalinis 

remontas  

- 2014 - KPPP 

11. Rokiškio rajono 

Juodupės seniūnijos  

Palangos gatvės dalis 

284 m Paprastas 

remontas 

2013 - 

 

- KPPP 

12. Rokiškio rajono 

Juodupės seniūnijos  

S. Nėries gatvės dalis 

264 m Paprastas 

remontas 

2013 - - KPPP 

13. Rokiškio rajono 

Juodupės seniūnijos  

Žemaitės gatvė 

230 m Projektavimas, 

kapitalinis 

remontas 

- 2014 - KPPP 

14. Rokiškio rajono 

Jūžintų seniūnijos 

 Studentų gatvė 

650 m Projektavimas, 

kapitalinis 

remontas 

- 2014 - KPPP 

15. Rokiškio rajono 

Jūžintų seniūnijos 

kelias Laibgaliai-

Koveliai  

10000   kv. m Paprastas 

remontas 

- 2014 - KPPP 

16. Rokiškio rajono 

Obelių seniūnijos 

Mokyklos gatvė 

4000 kv. m Paprastas 

remontas 

2013 - - KPPP 

17. Rokiškio rajono 

Obelių seniūnijos 

Stoties gatvė 

2000 kv. m Paprastas 

remontas 

- 2014 - KPPP 

18. Obelių gimnazijos 

teritorijos pėsčiųjų 

takai, keliai, 

automobilių stovėjimo 

aikštelė 

2400 kv. m Paprastas 

remontas 

- 2014 - KPPP 

19. Obelių miesto S. 

Dariaus ir S. Girėno,  

J. Zaukos ir Vytauto 

gatvės ir šių gatvių 

sankryža 

24000 kv. m Rekonstrukcija 2013 2014 - KPPP 

20. Rokiškio rajono 

Panemunėlio 

seniūnijos 

geležinkelio stoties 

Ąžuolų gatvė 

3000 kv. m Projektavimas, 

kapitalinis 

remontas 

- 2014 - KPPP 

21. Rokiškio rajono 

Panemunėlio 

seniūnijos 

geležinkelio stoties 

Liepų gatvė 

2800 kv. m Projektavimas, 

kapitalinis 

remontas 

2013 2014 - KPPP 

22. Rokiškio rajono 

Rokiškio kaimiškosios 

seniūnijos Sėlynės 

kaimo Litviniškio 

2400 kv. m Paprastas 

remontas 

2013 - - KPPP 



gatvė 

23. Rokiškio rajono 

Rokiškio kaimiškosios 

seniūnijos Sėlynės 

kaimo Raisto gatvė 

2000 kv. m Paprastas 

remontas 

2013 - - KPPP 

24. Rokiškio rajono 

kaimiškosios 

seniūnijos kelias 

Rokiškis-Serapiniškis 

12000 kv. m Paprastas 

remontas 

2013 - - KPPP 

25. Rokiškio rajono 

Rokiškio kaimiškosios 

seniūnijos Žiobiškio 

kaimo Ateities gatvė 

3100 kv. m Paprastas 

remontas 

2013 - - KPPP 

26. Rokiškio rajono 

Rokiškio kaimiškosios 

seniūnijos Kavoliškio 

kaimo Sodo gatvė 

2545 kv. m Paprastas 

remontas 

- 2014 - KPPP 

27. Rokiškio rajono 

Rokiškio kaimiškosios 

seniūnijos Kavoliškio 

kaimo Kalno gatvė 

2500 kv. m Paprastas 

remontas 

- 2014 - KPPP 

28. Rokiškio rajono 

seniūnijų eismo 

saugumas  

4-ių 

šviesoforų 

įrenginių 

eksploatacija, 

1218 vnt.  

kelio ženklų 

eksploatacija, 

naujų ženklų 

įrengimas 

Priežiūra 

 

2013 2014 - KPPP 

29. Miesto gatvių 

priežiūra žiemą 

 197 km Priežiūra 2013 2014 - KPPP 

30. Rokiškio rajono 

seniūnijų gatvių su 

asfalto danga priežiūra 

10000 kv. m Priežiūra 2013 2014 - KPPP 

31. Rokiškio rajono 

seniūnijų gatvių ir 

kelių žvyravimas 

12000 kub. m Priežiūra 2013 2014 - KPPP 

32. Rokiškio rajono 

seniūnijų žvyruoti 

kelių priežiūra  

12770 km Priežiūra 

 

2013 2014 - KPPP 

33. Rokiškio rajono 

seniūnijų pralaidų 

remontas  

42 vnt. Paprastas 

remontas 

2013 2014 - KPPP 

34. Laboratoriniai 

kokybės kontrolės 

bandymai ir techninė 

priežiūra 

 Inžinerinės 

paslaugos 

2013 2014 - KPPP 

35. Rokiškio rajono 

seniūnijų kelių ir 

gatvių inventorizacija 

 Projektavimas 2013 2014 - KPPP 

__________________________ 


